
 Prefeitura municipal de Mairi 

CNPJ: 14.212.872/0001-28 

Obra Bancos

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE MANGUINHAS SINAPI - 03/2020 - Bahia

ORSE - 01/2020 - 

Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

9.930,39

100,00%

9.930,39
 2 CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 100,00%

23.642,71

50,00%

11.821,36

50,00%

11.821,36
 3 COBERTURA 100,00%

15.042,01

100,00%

15.042,01
44,74% 55,26%

21.751,75 26.863,37

44,74% 100,0%

21.751,74 48.615,11

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Silvana Messias de Figueiredo Ferreira

B.D.I. Encargos Sociais

26,75% Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro

 
  -  -  / BA

(74) 3632-2110 /  


